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Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr 41/FZP/NC/2017, którego przedmiotem jest dostawa 
odczynników i drobnego osprzętu laboratoryjnego do prac badawczych i naukowych w podziale na  
zadania. 

 

 

Szanowni Państwo! 

 

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Niżej przekazuję treść pytań i 
odpowiedzi. 

 

Pytanie 1. Dotyczy Zadania 1, Pozycja 3 

Prawidłowy nr kat. w pozycji 3 (wzorzec witaminy D3 (cholecalciferol) o czyst. min. 98%) to C9756-1G. Czy 
Zamawiający miał na myśli ten numer kat.?  

Odpowiedź 1. Tak, Zamawiającemu chodziło o numer C9756-1G. 

 

Pytanie 2. Zadanie 32 - Zestaw składający się z wyparki i systemu próżniowego wraz z montażem. Czy 
Zamawiający zrezygnuje z wymogu autoryzacji w przypadku wyparki i systemu próżniowego na rzecz serwisu 
certyfikowanego. Zwiększy to konkurencyjność ofert. Czy Zamawiający zrezygnuje z menu w j. polskim w 
systemie próżniowym? 

Odpowiedź 2. Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące autoryzowanego serwisu  technicznego oraz 

wymóg menu w j. polskim w systemie próżniowym. 

 

 

 

         W imieniu Zamawiającego 

mgr Rafał Geremek 
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